
                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                   

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального  образования «Муниципальный округ
Игринский район Удмуртской Республики»

     О  наделении  правами  юридического лица Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ  Игринский район

Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов                                       
                                               

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131
«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Удмуртской Республики  от 1апреля 2021 года № 22-РЗ
«О  преобразовании   муниципальных  образований,  образованных  на
территории Игринского района Удмуртской Республики, и  наделении  вновь
образованного   муниципального  образования  статусом  муниципального
округа», Совет депутатов муниципального  образования  «Муниципальный
округ Игринский район» р е ш а е т:  
         1.  Наделить   Совет  депутатов   муниципального  образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» правами
юридического лица.
         2.  Наделить  председателя  Совета  депутатов  муниципального
образования   «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики» О.Н. Зонова  полномочиями по  государственной регистрации
Совета  депутатов  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Игринский  район  Удмуртской  Республики»  в  налоговом  органе,
осуществляющем  государственную регистрацию  юридических лиц.
       

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики» первого созыва                                        О.Н. Зонов

п. Игра
«05» октября 2021 г.
№ 1-18




